Curitiba, 31 de Janeiro de 2022 - Edição nº 3133
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1814434IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 75 (setenta e cinco dias)
O(A) Juiz(íza) de Direito Raffael Antonio Luzia Vizzotto, da Vara Cível de Cambará,
FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento
tiverem, que perante este Juízo tramitam os autos de Execução de Título
Extrajudicial, assunto Tutela de Urgência, sob nº 0001305-32.2020.8.16.0055, em
que é(são) autor(es) RODO SIDER PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-
ME, e réu(s) D.R. DA SILVA TRAPONSPORTES LTDA, e que não foi possível
localizar pessoalmente a(s) parte(s), motivo pelo qual, se procede por meio deste
sua CITAÇÃO para, no prazo de 15 (quinze) dias, oferecer contestação, nos termos
do art. 335 do Código de Processo Civil, observando-se (quinze) dias, a contar do
término do prazo acima estipulado (art. 231, IV c/c 335, III do CPC) . Havendo revelia
(art.344, CPC) será nomeado curador especial (art. 257, inc. IV, CPC). Para que
chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro alegue ignorância, é expedido
o presente edital, nos termos dos arts. 256 e 257 do Código de Processo Civil, que
será publicado. Eu, Daiany Tironi Lima, Auxiliar Juramentada, digitei e subscrevi.

- 92 -

	0/Interior